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RELAÇÃO DOS DELEGADOS DO CÂMPUS ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS 

 

 Nome do Delegado 
Segmento 

Representado 
e-mail do delegado GTTG 

Tipo de 
Representação 

Tiago Gomes de Araújo Docente tiago.araujo@ifg.edu.br Gestão Nato / CODIR 

Gustavo Cândido de Oliveira Melo Docente gustavo.melo@ifg.edu.br Ensino Nato / CCS 

Felipe Bittencourt Pires Ramos Discente Não informou e-mail institucional Pesquisa Eleito 

Lucas Ferreira Neri Sobrinho Discente l.neri@academico.ifg.edu.br Gestão Eleito 

Carlos Henrique Carvalho Souza Discente Não informou e-mail institucional Extensão Eleito 

Tiago Rodrigues Santos Discente tiago.rodrigues@academico.ifg.edu.br Ensino Eleito 

Ana Clara Magalhães Medeiros Docente ana.medeiros@ifg.edu.br Pesquisa Eleito 

Mariana Magalhães Nóbrega Docente mariana.nobrega@ifg.edu.br Extensão Eleito 

Aline da Costa Luz de Lima Docente aline.lima@ifg.edu.br Ensino Eleito 

Dirceu Luiz Hermann Docente dirceu.hermann@ifg.edu.br Gestão Eleito 

Paulo Eduardo Martins de Oliveira 
Técnico-

Administrativo 
paulo.eduardo@ifg.edu.br Ensino Eleito 

Carla Adriana Oliveira Silva 
Técnico-

Administrativo 
carla.silva@ifg.edu.br Pesquisa Eleito 

Emille Cristina Oliveira de Souza 
Técnico-

Administrativo 
emille.souza@ifg.edu.br Extensão Eleito 

Rosimeire Oliveira dos Santos 
Técnico-

Administrativo 
rosimeire.santos@ifg.edu.br Gestão Eleito 
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